Территориальный Орган Федеральной службы государственной статистики

по Ивановской области

(ИВАНОВОСТАТ)

ПРОТОКОЛ

заседания действующего Совета Молодых Специалистов (СМС)

№ 2         «30» ноября 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель руководителя Гусева О.В.

Молодые специалисты Ивановостата в возрасте до 35 лет.

Список присутствующих на заседании прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Организация Нового года для коллектива.

2. Украшение фойе к Новому году.

ВЫСТУПАЛИ:

Заместитель руководителя - Гусева О.В., председатель Совета – Кулагина

Ю.Д.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Гусева О.В. предложила СМС организовать праздник-концерт к Новому

году. Выставили данный вопрос на обсуждение Совету.

2. СМС обсудил возможность организации праздника для коллектива и

решил провести праздник. Ориентировочная дата проведения 28 декабря.

Было принято решение подумать, что можно организовать. Повторное

собрание для обсуждения конкретных предложений будет проведено 5

декабря.

3. Кулагина Ю.Д. выставила на обсуждение вопрос украшения фойе, которое

состоится ориентировочно 10-11 декабря. Обсуждали, как лучше повесить

украшения, и какие именно.

Председатель Совета       Кулагина Ю.Д.

Заместитель Председателя Совета     Дрондина М.С.

Секретарь Совета       Морозова Е.Н.